
 

 

    32.                              Transfuzní oddělení    
                                       budova G 

adresa Kollárova 7 
568 25 Svitavy  

telefon +420 461 569 411 

e-mail hto.syn@nempk.cz 

web www.nempk.cz 

 

Parkování Obecné. Na parkovišti u vedlejší budovy 1x vyhrazené stání o příčném 
sklonu 3,5% a podélném  sklonu 6%. 

Přístup Od vyhrazeného stání přístup k budově po komunikaci. Před vstupem 
rampa dl.6200mm, š.1000mm, sklon 18%, opatřena madlem po obou 
stranách v. 750mm. 

Vstup přístupný s dopomocí 
Plocha přede dveřmi š.1850mm x hl.1250mm. Vstupní dvoukřídlé dveře 
š. 900mm a 300mm (bez madla) otevírané ven. U vstupu není zvonek. 

Interiér přístupný s dopomocí 
Ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 
Transfúzní úsek (1.NP) 
Zádveří š.1630mm x hl. 1700mm. 
Dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. křídel 600mm otevírané do zádveří.  

WC bezbariérové WC není 
Dveře š.600mm, kabiny malých rozměrů. 

  

Přemapováno 10/2021 zpracoval: Shánělová 

 
vstup do budovy G 


